PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 29 июля 2022 года № 407-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 08.12.2021 № 640-ПА
В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского образования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 53 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Шелеховского муниципального района от 08.12.2021 № 640-па «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Шелеховского района» следующее изменение:
в разделе «919 Администрация Шелеховского муниципального района», после строки:

«

	919
	2 02 29999 05 0109 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения)

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	919
	2 02 20077 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района

     М.Н. Модин